

**Объявление о проведении тендера (конкурса) № 24
(на бумажном носителе)**

Организатор закупки в лице: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (далее – АО «ОЭСК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: «Закупка ТМЦ (Металл и изделия из металла)», по лоту (ам):

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1.	СТАЛЬ КРУГ Д. 10ММ	кг	380,000	912,00	346 560,00
2.	СТАЛЬ КРУГ Д. 12ММ	кг	469,000	912,00	427 728,00
3.	СТАЛЬ КРУГ Д. 14ММ	кг	50,000	912,00	45 600,00
4.	СТАЛЬ КРУГ Д. 16 ММ	кг	1 622,000	912,00	1 479 264,00
5.	СТАЛЬ КРУГ Д. 18 ММ	кг	804,000	912,00	733 248,00
6.	СТАЛЬ КРУГ Д. 20 ММ	кг	152,000	912,00	138 624,00
7.	СТАЛЬ КРУГ Д. 22 ММ	кг	1 430,000	912,00	1 304 160,00
8.	СТАЛЬ КРУГ Д. 25 ММ	кг	50,000	912,00	45 600,00
9.	СТАЛЬ КРУГ Д. 24 ММ	кг	104,000	912,00	94 848,00
10.	СТАЛЬ КРУГ Д. 30 ММ	кг	80,000	912,00	72 960,00
11.	СТАЛЬ КРУГ Д. 40 ММ	кг	150,000	912,00	136 800,00
12.	СТАЛЬ КРУГ Д. 50ММ	кг	100,000	912,00	91 200,00

13.	СТАЛЬ КРУГ Д. 60ММ	кг	100,000	912,00	91 200,00
14.	СТАЛЬ КРУГ Д. 100ММ	кг	100,000	912,00	91 200,00
15.	СТАЛЬ ПОЛОСА 50Х5	кг	122,000	885,00	107 970,00
16.	СТАЛЬ ПОЛОСА 40Х4	кг	43,000	885,00	38 055,00
17.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 3	кг	125,000	1 244,50	155 562,50
18.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4	кг	100,000	1 244,50	124 450,00
19.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 6	кг	200,000	1 244,00	248 800,00
20.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8	кг	80,000	1 244,00	99 520,00
21.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 10	кг	60,000	1 244,00	74 640,00
22.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 20	кг	100,000	1 244,00	124 400,00
23.	ЛИСТ СТАЛЬНОЙ РИФЛЕННЫЙ 4ММ	кг	502,000	911,00	457 322,00
24.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 32Х32Х4	кг	100,000	931,00	93 100,00
25.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 40Х40Х4	кг	100,000	931,00	93 100,00
26.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 45Х45Х4	кг	1 100,000	931,00	1 024 100,00
27.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 50Х50Х5	кг	2 240,000	931,00	2 085 440,00
28.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 63Х63Х5	кг	4 490,000	931,00	4 180 190,00
29.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 75Х75Х6	кг	590,000	931,00	549 290,00
30.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 80Х80Х6	кг	160,000	931,00	148 960,00
31.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 90Х90Х6	кг	1 660,000	931,00	1 545 460,00
32.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 90Х90Х7	кг	1 592,000	931,00	1 482 152,00

33.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 100X100X8	кг	326,000	931,00	303 506,00
34.	СТАЛЬ УГЛОВАЯ РАВНОПОЛОЧНАЯ 70X70X5	кг	6 930,000	931,00	6 451 830,00
35.	СТАЛЬ ШВЕЛЛЕР №20	кг	200,000	980,88	196 176,00
36.	СТАЛЬ ШВЕЛЛЕР №10	кг	100,000	980,88	98 088,00
37.	СТАЛЬ ШВЕЛЛЕР №14	кг	500,000	980,88	490 440,00
38.	СТАЛЬ ШВЕЛЛЕР №16	кг	580,000	980,88	568 910,40
39.	СТАЛЬ ШЕСТИГРАННАЯ 12	кг	50,000	912,00	45 600,00
40.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 20X2,5	кг	17,000	1 225,00	20 825,00
41.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 25X2,8	кг	66,000	1 225,50	80 883,00
42.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 25X3,2	кг	309,000	1 225,50	378 679,50
43.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 32X3,2	кг	295,000	1 225,00	361 375,00
44.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 50X3,5	кг	130,000	1 225,00	159 250,00
45.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВГП 100X4,5	кг	240,000	1 225,00	294 000,00
46.	ТРУБА СТАЛЬНАЯ 200 ММ	кг	800,000	1 110,00	888 000,00
47.	СЕТКА С РОМБИЧЕСКОЙ ЯЧЕЙКОЙ 35X35X2	м2	25,000	1 590,00	39 750,00
48.	Сетка армирующая оцинкованная	кг	100,000	810,00	81 000,00
49.	СЕТКА С РОМБИЧЕСКОЙ ЯЧЕЙКОЙ 35X35X3	м2	60,000	4 895,00	293 700,00
50.	СЕТКА С РОМБИЧЕСКОЙ ЯЧЕЙКОЙ 50X50X1,8	м2	30,000	1 575,00	47 250,00
51.	ЛАТУНЬ КРУГЛАЯ Д. 16 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	6 891,00	68 910,00
52.	ЛАТУНЬ КРУГЛАЯ Д. 18 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	12 525,00	125 250,00

53.	ЛАТУНЬ КРУГЛАЯ Д. 20 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	12 525,00	125 250,00
54.	ЛАТУНЬ КРУГЛАЯ Д. 27 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	6 891,00	68 910,00
55.	ЛАТУНЬ ШЕСТИГРАННАЯ 19 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	13 520,00	135 200,00
56.	ЛАТУНЬ ШЕСТИГРАННАЯ 22 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	13 520,00	135 200,00
57.	ЛАТУНЬ ШЕСТИГРАННАЯ 27 ЛС59-1 ПТВ	кг	5,000	13 520,00	67 600,00
58.	ЛАТУНЬ ШЕСТИГРАННАЯ 30 ЛС59-1 ПТВ	кг	5,000	13 520,00	67 600,00
59.	ЛАТУНЬ ШЕСТИГРАННАЯ 36 ЛС59-1 ПТВ	кг	10,000	13 520,00	135 200,00
60.	АЛЮМИНИЙ ШИНА АД0 4Х40ММ	кг	15,000	2 292,00	34 380,00
61.	АЛЮМИНИЙ ШИНА АД31Т 7Х80ММ	кг	4,000	4 800,00	19 200,00
62.	СТАЛЬ АРМАТУРА Д. 12	кг	309,000	810,00	250 290,00
63.	СТАЛЬ АРМАТУРА Д. 18	кг	100,000	810,00	81 000,00
64.	СТАЛЬ АРМАТУРА Д. 14	кг	262,000	810,00	212 220,00
65.	СТАЛЬ АРМАТУРА Д. 16	кг	100,000	810,00	81 000,00
66.	Лист стальной специального назначения с фактурным тиснением нержавеющая 1000Х6000Х0,7 ММ	пог.м	1 118,000	15 896,36	17 772 130,48
Общая сумма, выделенная на закупку по лоту (ам)					47 910 106,88

в стоимость включены все затраты, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Срок поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией;

Место поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией.

Условия платежа: в соответствии с Проектом договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от

стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ОЭСК»: АО «Народный Банк Казахстана», г. Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

2) банковскую гарантию.

В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ОЭСК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ОЭСК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шестистысячекратного размера месячного расчетного показателя;

2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает восемнадцатистысячекратного размера месячного расчетного показателя.

Банковские реквизиты: АО «ОЭСК»

БИН: 990340002992

Банк: АО «Народный Банк Казахстана»

ИИК: KZ666017151000001608

БИК: HSBKKZKX

Код назначения платежа: 171

КБЕ: 17

Электронный адрес веб-сайта: www.besk.kz

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 20 минут «28» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 10 часов 20 минут «28» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере, договор о закупках должны соответствовать требованиям, изложенным в Законе «О языках в Республике Казахстан»

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск,
ул. Бажова, 10.

Официальный сайт: www.besk.kz;

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии:

Байгалиева Влада Салавудиновна, Ведущий специалист управления
закупок,

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);
2. Проект договора;
3. Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель субъекта естественной монополии

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**



Жиенбай О.С.

«10» декабря 2021 г.

